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Od RedakCjI

Przedstawiamy Państwu kolejny numer półrocznika „Psychologiczne Zeszyty Naukowe”.
Zgodnie z przyjęta koncepcją czasopisma artykuły zamieszczone w tym numerze 

skupiają się wokół trzech tematów od początku obecnych na naszych łamach: funk-
cjonowaniem człowieka w głównych obszarach życiowych: Rodziny, Edukacji i Pracy. 

Wśród autorów tego numeru są przedstawiciele akademickich ośrodków psycho-
logicznych zarówno polskich, jak i zagranicznych.

W tym numerze kontynuujemy rubrykę „Doniesienia z badań studenckich”, gdzie 
zamieszczamy opracowania naukowe studentów kierunku psychologia Uniwersytetu 
Zielonogórskiego. Publikacje studentów są wyrazem ciągłości kształcenia i rozwoju 
zawodowego młodych naukowców na drodze stawania się profesjonalistami w dzie-
dzinie Psychologii.

Wprowadzamy w aktualnym numerze nową rubrykę „Wspomnienia”, w której 
zamierzamy publikować niewydane wcześniej prace naukowe psychologów, którzy 
odeszli od nas na zawsze. W tym numerze został zamieszczony artykuł doktora Józefa 
Jerzaka, pierwszego kierownika Zakładu Psychologii Wyższej Szkoły Pedagogicznej 
w Zielonej Górze.

Opracowania zaprezentowane w tym numerze mają  charakter teoretyczny, prze-
glądowy, a także empiryczny. Tematyka artykułów obejmuje zakresy związane z pro-
blemami relacji rodzinnych,  poszczególnych etapów edukacyjnych, analizą potencjału 
zaradczego człowieka w obliczu zagrożeń egzystencjalnych, występujących w życiu 
osobistym oraz w sferze zawodowej.

Czasopismo zachęca czytelników do udziału w dyskusjach naukowych na ła-
mach naszego półrocznika. Zapraszając Czytelników do lektury kolejnego numeru  
„Psychologicznych Zeszytów Naukowych” pragnę podziękować wszystkim Autorom 
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i Recenzentom za rzetelną pracę i trud włożony w powstanie prezentowanego numeru 
czasopisma.

Serdecznie zapraszamy wszystkich zainteresowanych problematyką badań psycho-
logicznych do współpracy w przygotowaniu i współredagowaniu czasopisma.

Tatiana Rongińska

I

kontekst rodziny


